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Współpraca z miastem partnerskim Auby podtrzymana -
czytaj całość
Partnerstwo z francuskim miastem Auby będzie kontynuowane. W środę, 31 stycznia podpisano
aneks do umowy, precyzujący warunki współpracy w 2018 roku.

31 stycznia 2018 Współpraca z miastem partnerskim Auby podtrzymana - czytaj całość
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Kolejny krok w walce ze smogiem - czytaj całość
Miasto Czeladź przyznaje dotacje do zadań, związanych z ochroną środowiska.

31 stycznia 2018 Kolejny krok w walce ze smogiem - czytaj całość

Zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
Niewielkiej modyfikacji ulega trasa linii 723. Od 01.02.2018r. wszystkie kursy linii autobusowej
nr 723 zostaną skierowane do przystanku końcowego „Czeladź Wojkowicka Pętla”.

31 stycznia 2018 Zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość

Konkurs ofert dla podmiotów leczniczych - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ogłosił konkurs ofert na realizatora Programu
Polityki Zdrowotnej 2018 roku.

31 stycznia 2018 Konkurs ofert dla podmiotów leczniczych - czytaj całość
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Wyborco! Sprawdź, czy jesteś w rejestrze wyborców! -
czytaj całość
Przeprowadzałeś się lub wyjeżdżałeś z Polski? Wyjechałeś ze swojej miejscowości na studia lub
do pracy? Zmieniałeś adres zamieszkania albo zameldowania? Upewnij się, że jesteś wpisany
do rejestru wyborców tam, gdzie teraz mieszkasz!

31 stycznia 2018 Wyborco! Sprawdź, czy jesteś w rejestrze wyborców! - czytaj całość

Historia poprzez zabawę - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na wernisaż wystawy Jarosława Krajniewskiego „IMAGO BELLI albo jak
w dawney Polszcze woyowano”.

31 stycznia 2018 Historia poprzez zabawę - czytaj całość

Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
W piątek, 26 stycznia 2018 roku, podczas uroczystości zorganizowanej z okazji jubileuszy
małżeńskich 14 czeladzkich par uhonorowanych zostało medalami za długoletnie pożycie
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małżeńskie.

30 stycznia 2018 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

I turnus tegorocznej Harcerskiej Akcji Zima rozpoczęty -
czytaj całość
Uczniowie czeladzkich szkół podstawowych rozpoczęli dziś w Hali MOSiR I turnus Harcerskiej
Akcji Zima.

29 stycznia 2018 I turnus tegorocznej Harcerskiej Akcji Zima rozpoczęty - czytaj całość

W 73. rocznicę wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość
Pod pomnikiem przy ul. Katowickiej odbyły się w poniedziałek, 29 stycznia, miejskie obchody
rocznicy wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej oraz Międzynarodowego Dnia Pamięci
o Ofiarach Holokaustu.

29 stycznia 2018 W 73. rocznicę wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość
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Pomogliśmy Alicji i Damianowi! - czytaj całość
CKS Czeladź, wraz z przyjaciółmi, znów pomagali charytatywnie na 8 Turnieju Gwiazdkowym,
który odbył się 20 stycznia.

26 stycznia 2018 Pomogliśmy Alicji i Damianowi! - czytaj całość
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